

Ib B. Hansen Holding ApS

(CVR-nr. 25690761)

Stejlgårdsparken 38, Bramming

Årsrapport for 2019/20

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. oktober 2020

Dirigent: Ib B. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ib B. Hansen Holding ApS
Stejlgårdsparken 38
6740 Bramming

Telefon: 75 17 29 16
E-mail: roseib07@gmail.com
CVR-nr.: 25 69 07 61
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Ib B. Hansen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Ib B. Hansen, Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde anparter i datterselskaber samt i øvrigt, at finansiere og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber i Danmark samt investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.223.297 mod sidste års overskud på kr. 992.222. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 57.145.868 og en egenkapital på kr. 57.057.618, hvilket er svarende til en soliditet på 99,8%.

Årets underskud er en direkte påvirkning af kursfaldet på aktiemarkedet på grund af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2019 TIL 1. APRIL 2020

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-95.422	-118
1 Personalemkostninger	-120.000	-120
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-52.500	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-267.922	-238
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-191.727	-177
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	808.966	1.596
Andre finansielle indtægter	341	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.698	142
Andre finansielle omkostninger	-4.542.449	-2
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-4.055.093	1.321
2 Skat af årets resultat	831.796	-329
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-3.223.297	992
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-1.059.617	-61
Overført resultat	-3.163.680	53
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-3.223.297	992
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 1. APRIL 2020
AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.050.277	2.037
Materielle anlægsaktiver	2.050.277	2.037
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.323.547	1.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.782.877	52.085
Finansielle anlægsaktiver	51.106.424	56.600
ANLÆGSAKTIVER	53.156.701	58.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.552	359
Selskabsskat	198.280	375
Andre tilgodehavender.....	0	53
Udskudt skatteaktiv.....	850.146	0
Tilgodehavender	1.727.978	787
Likvide beholdninger	2.261.189	2.027
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.989.167	2.814
AKTIVER	57.145.868	61.451

BALANCE PR. 1. APRIL 2020
PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	0	1.060
Overført resultat	55.857.618	59.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
6 EGENKAPITAL	57.057.618	61.281
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	84
Anden gæld.....	54.389	53
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	33.861	33
Kortfristede gældsforpligtelser	88.250	170
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.250	170
PASSIVER	57.145.868	61.451
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	120.000	120
Personalemkostninger i alt	120.000	120
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.748	321
Regulering af udskudt skat	-850.146	8
Årets aktuelle skat	6.602	0
Skat af årets resultat i alt	-831.796	329
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		7.531.485
Tilgang i årets løb		14.187
Kostpris 1. april 2020		7.545.672
Af-/nedskrivninger, primo		-5.495.395
Af-/nedskrivninger 1. april 2020		-5.495.395
Materielle anlægsaktiver i alt		2.050.277

NOTER

	2020	2019 (t.kr.)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.202.000	1.202
Tilgang i årets løb	0	1.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. april 2020	2.202.000	2.202
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-686.726	-510
Årets resultatandel	-373.073	-208
Opskrivning til indre værdi i datterselskab	181.346	31
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. april 2020	-878.453	-687
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020	1.323.547	1.515
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS	100%	1.323.547 kr.	-191.727 kr.
Umage Rengøring ApS	100%	-212.385 kr.	-181.346 kr.

5 Andre finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo	50.564.559
Tilgang i årets løb	10.699.501
Afgang i årets løb	-12.482.736
	<hr/>
Kostpris 1. april 2020	48.781.324
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	1.520.676
Årets af-/nedskrivninger	-3.519.123
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2020	-1.998.447
	<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	46.782.877
	<hr/>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger	1.120.823	-1.120.823	0	0	0
Overført resultat	59.021.298	0	0	-3.163.680	55.857.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>61.342.121</u>	<u>-1.120.823</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.163.680</u>	<u>57.057.618</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 1. april 2020 tkr. 25. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.